802 1315 2020-04-28 NOTA DE PEDIDO 1315

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.073.270
$0
$203.921
$0

$1.277.191

SON: UN MILLON DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HY8022 ABACO DIDACTICO 144 PZA $600 0% $86.400

JX-5307B SET MANUALIDADES NIÑA PULCERAS 677 PZA $420 0% $284.340

216-15 FIGURA DE ENGRANAJE X 195PCS 90 BAG $700 0% $63.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.073.270
$0
$203.921
$0

$1.277.191

SON: UN MILLON DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org